DREJTORIA ARSIMORE E FILADELFIAS
Zyra e Programeve dhe Kurrrikulés Shumégjuhéshe
440 North Broad Street, Suite 251
Philadelphia, PA 19130
Telephone: 215-400-4240

Procedura e Zgjidhjes té Problemit
per
Familjet e Nxénésve gé Mésojné Anglisht (ELL)

| dashur Prind/Kujdestar,

Drejtoria Arsimore e Filadelfias éshté e angazhuar pér mbéshtetjen pérparimit mésimor dhe
social t& Nxénésve gé Mésojné Anglisht (ELLs) pérmes Programeve tona t¢ ESOL. Nése ju
keni ndonjé problem apo céshtje, té cilén nuk keni mundur ta zgjidhni duke folur me mésuesin
e fémijés tuaj, ose keni ndonjé preokupim pér edukimin e fémijés, Drejtoria Arsimore ofron
rrugét e méposhtme té mbéshtetjes, té gatéshme pér ndihmé:

Takoni Drejtorin e shkollés té fémijés tuaj. Ju do té keni asistencén e Késhilltarit
1 dy gjuhésh, ose kur ka mundési, pérkthyes népérmijet telefonit.

Nése problemi nuk zgjidhet né nivel shkolle, telefononi Menaxherin
2 Shumégjuhésor né Qendrén e Informacionit té Prindit dhe Familjes.
Informacion rreth vendndodhjes sé kétyre gendrave éshté né anén e pasme.

Nése problemi nuk zgjidhet né nivel Menaxheri, ju lutemi kontaktoni Allison W.
3 Still, Zév. Drejtore né Zyrén e Kurikulés dhe Programeve Shumégjuhésore, me
numeér telefoni (215) 400-4240 (Opsioni2)
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MENAXHERET SHUMEGJUHESH

RAJONI MESIMOR

MENAXHER

Lidia Lemus
llemus@philasd.org

Education Center
440 North Broad Street, Suite 251 (19130)
215-400-5348, Fax - 215-400-4282

2&3

Cheri Micheau
cmicheau@philasd.org

McMichael School
3543 Fairmount Avenue (19104)
215-823-5530, Fax - 215-823-5535

4 &6

Pauline Cheung
bcheung@philasd.org

Leeds Middle School
1100 E. Mt. Pleasant Avenue (19130)
215-248-6685, Fax - 215-248-6687

Loretta Hulmes
lhulmes@philasd.org

Rivera Building
2603 North 5" Street, 5™ Floor (19133)
215-291-5680, Fax - 215-291-5690

Lovinda Weaver
lgweaver@philasd.org

Grover Washington Jr. Middle School
201 East Olney Avenue, Suite 200 (19120)
215-456-0433 Ext. 2005, Fax - 215-456-0434

Leslie Kirshner-Morris
Imorris@philasd.org

4101 Chalfont Drive (19154)
215-281-3723, Fax - 215-281-2645
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